



## Kontaktinformasjon

Li Skole: 53 03 77 50

[Vigilo](#)



## Ukeplan for 6. trinn uke 46

Uke 46	Mandag 11.11	Tirsdag 12.11	Onsdag 13.11	Torsdag 14.11 Vikar for Nina	Fredag 15.11
<b>På skolen: 6.trinn</b>	<b>Ukestart</b>  <b>Matte</b> – Geometri og Mattelabbens Mester!  <b>Engelsk</b> – Journals, blogs and diaries   <b>Vi går til Flaktveitparken.</b> Ferdig kl.13.45 <b>Leksehjelp 13.45</b>	<b>Lesekvart</b>  <b>Matte</b> Geometri og Mattelabbens Mester  <b>Musikk</b>  <b>Samf</b>  <b>KRLE</b> Kristendommen  Ferdig 13.15	<b>6A: Naturfag Atomenes verden</b> -Kjemisk reaksjon, når atomer bytter plass  <b>6B: Norsk - Fortelling</b>  <b>Matte</b> – Geometri  <b>6A: MH:</b> Pizzaboller  <b>6B: Sløyd:</b> Trearbeid Ferdig kl.13.45	<b>6A: Norsk - Fortelling</b>  <b>6B: Naturfag Atomenes verden</b> -Kjemisk reaksjon, når atomer bytter plass  <b>Matte</b> – Geometri  <b>6A: Sløyd:</b> Trearbeid  <b>6B: MH:</b> Pizzaboller. Ferdig kl.13.45 <b>Leksehjelp 13.45</b>	<b>Lesekvart</b>  <b>Norsk</b>  <b>Engelsk</b>  <b>Matte</b>  <b>Samf</b>  <b>Krle</b> Kristendommen: Bibelens oppbygning og sentrale tekster. Ferdig kl.13.45
<b>Hjemme: Les 15 minutter hver dag for å øve leseflyt, hastighet og ordforråd 😊</b>	<b>Norsk:</b> Leselekse: <i>En invitasjon</i> . Leselekse på ark. Les og svar på oppgaver i skrivebok.				
	<b>Matematikk:</b> Jobb på Campus increment med tildelte oppgaver: <a href="#">MattelabbensMester</a> Jobb 15 min 3 dager. Samle merker for trinnet :)				
	<b>Engelsk: Read and retell:</b> Chapter 3, Journals, blogs and diaries: <a href="#">My Diary</a> Read about Maggie and Liam and answer the questions in Skolestudio. Write words to learn. Textbook page 64-65. <b>Practice:</b> Practice retelling the text to your learningpartner.				

## Informasjon

### Tverrfaglig tema: Bærekraftig utvikling

- Hvordan kan vi alle bidra til å leve mer bærekraftig?

#### Sosialt:

Jeg kan samarbeide med alle på trinnet. Jeg kan ta en beskjed fra de voksne.

#### Muntlig:

Jeg kan presentere faglige emner muntlig med og uten digitale ressurser.

#### Lesing/skriving:

Jeg kan lese noveller, fagtekster og annen skjønnlitteratur og sakprosa og samtale om innhold.

#### Regning:

Jeg kan bruke gradskive for å finne ut hvor stor en vinkel er.

#### Engelsk:

Jeg vet hva eiendomsord er.

Lære om kjente dagbøker, lage en vlog, stille spm med did.

### Hei!

Forrige uke hadde vi besøk av Matsentralen, det var utrolig kjekt! Vi laget 8 ulike småretter og oppskriftshefte er sendt med hjem for dem som ville ha det. La elevene gjerne drive litt matredning hjemme også, men husk "ansiktscanning": SE, LUKTE, SMAKE 😊 Vi jobber med "Bærekraftig utvikling" på tvers av fag og har sett litt på "Matsjokket" på NRK. Snakk gjerne om hva vi kan gjøre for å redusere matsvinn og kaste mindre mat.

Denne uken er vi igjen med i Mattelabbens Mester som er en matematikk konkurranse der vi styrker klassemiljøet, øver på å bli tryggere i mattestrategier og forhåpentligvis skaper regneglede. Vi konkurrerer mot andre trinn på skolen og nasjonalt.

[MattelabbensMester](#)

## Ukens PALS

Jeg hilser på elever og voksne på skolen. Jeg sier «hei» når jeg møter andre.



### Hei-kampanje – Se meg!

Vi ønsker at dere spør barna deres: Har DU gitt noen HEI i løpet av skoledagen? Har DU fått et HEI fra noen?

Ta kontakt i Vigilo helst innen kl.08.00 ved fravær.

Hilsen Frank, Nina og Randi Elise.